Администрация сельского поселения «Чиндалей»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Чиндалей
02.12.2019.                                                                  		     		 № 26

«Об отмене Постановления от  21.07.2016. № 21»

На основании протеста прокуратуры Дульдургинского района  от 27.11.2019. № 22-111б-2019,   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Признать утратившими силу:
1.1.  Постановление от  21.07.2016 № 21  «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги Выдача разрешения на перемещение отходов строительства, сноса зданий и сооружений, в том числе грунтов».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
3. Настоящее постановление обнародовать на стенде сельского поселения и  разместить на официальном сайте чиндалей.рф.

Глава сельского поселения						Б.И.Цыденов